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AÑO 

2025 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Abril Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ Dic. Febrero/ 

marzo 26 

P 

R 

I 

M

 E 

R 

 

A

Ñ 

O 

 

 

Administración I 

Plan 98 CPN y 

Plan 93 L Adm FH 

135 
FHCPN 17003 

FHLA 1703 

21/04 

12/05 

14/07 

04/08 

18/08 

08/09 
25/12 

15/12 

09/02 

23/02 

09/03 
17:00 María M. Díaz 

Claudia González Corral 

Jorge Castillo 

Ramona Barrera 

Marcela   Molina  

Mariana   Saad Giuliano 

Ledesma Fabián 

Daniela Quiroga – 

Emanuel Santillán Doval 

Leonardo E Cortez 

Contabilidad I 

Plan 98 CPN y 

Plan 93 L Adm 

FH 134 

FHCPN 17002 

FHLA 1702 

21/04 

12/05 

14/07 

04/08 

18/08 

08/09 
25/12 

15/12 

09/02 

23/02 

09/03 

17:00 Graciela  Figueroa 

Patricia Piña  

Silvia Corvalán 

Gustavo Navarro 

María del Carmen Suárez 

Carlos Saravich 

Claudia Dargoltz 

Carmen Marina 

Derecho Civil 

Plan 98 CPN y 

Plan 93 L Adm 

FH 635 
FHLA 1704 

21/04 

12/05 

14/07 

04/08 

18/08 

08/09 
25/12 

15/12 

09/02 

23/02 

09/03 

17:00 Liliana Belles 

Sebastián Diego Argibay 

Angel Roger Luna Roldan 

Susana Piga 

María Elmina Santucho 

 Florencia Suarez 

 María Silvina Yagüe 

Derecho Privado I 

Plan 2017 CPN 

FHCPN 17004 

21/04 

12/05 

14/07 

04/08 

18/08 

08/09 
25/12 

15/12 

09/02 

23/02 

09/03 

17:00 Liliana Belles 

Sebastián Diego Argibay 

Ángel Roger Luna Roldan  

Susana Piga 

María Elmina Santucho   

 Florencia Suarez 

María Silvina Yagüe 
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P 

R 

I 

M

 E 

R 

 

A

Ñ 

O 

 

Matemática 

Plan 98 CPN 

FHLA 1710 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

9:00 Marcela Molina 

Sylvia Nabarro  

Pablo Frediani  

Omar Lescano  

José Gómez 
Ana María Ceballos 

 

Matemática I 

Plan 2017 

FHCPN 1701 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

9:00 Marcela Molina 

Sylvia Nabarro  

Pablo Frediani  

Omar Lescano  

José Gómez 

Ana María Ceballos  

Raúl Paz Zanini 

 

Matemática II 

Plan 2017 

FHCPN 1706 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

9:00 
Ana María 

Ceballos 

Sylvia Nabarro  

Pablo Frediani  

Marcela Molina  

Omar Lescano  

José Gómez 
Raúl Paz Zanini 

Derecho 

Constitucional y 

Administrativo 

FH 636 
FHCPN 17005 

FHLA 1705 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

17:00 Francisco Cerro 

Liliana Bellés 

Sebastián Diego Argibay 

Ángel Roger Luna 

Roldan Susana Piga 

María Elmina Santucho  

Historia 

Económica y 

Social 
Plan 2017 CPN 
FHCPN 17007 

21/04 

12/05 

14/07 

04/08 

18/08 

08/09 
25/12 

15/12 

09/02 

23/02 

09/03 

17:00 José Luis Flaja 

Horacio Ochoa 

Guadalupe 

Rodríguez 
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AÑO 

2025 

 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Abril Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ Dic. Febrero/ 

marzo 26 

 

S 

E 

G 

U 

N 

D 

O 

 

A 

Ñ 

O 

Administración II 

FH 141 

FHCPN 17009 

FHLA 1707 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

 

 

17:00 Hugo M. Ledesma 

Mónica Martínez  

Sergio Zamora  

Mariano Lescano 

 Eugenio Flores 
Mariana Saad Giuliano 

Complemento de 

Matemática 
FH 637 

FHLA 1711 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

 

09 :00 
José Gómez 

 

Ana María Ceballos 

Omar Lescano 

Matemática III 

Plan 2017 CPN 

FHCPN 17012 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

 

09 :00 José Gómez Ana María Ceballos 

Omar Lescano 

Contabilidad II 

FH 140 

FHCPN 17008 
FHLA 1706 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

 

17:00 
Graciela Figueroa 

Walter Gutiérrez Rearte 

Gabriel Llapur 

Lucas Serafini 

Introducción al 

Universo Científico 

FH 94 
FHLA 1708 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

 

17:00 Mariano Suárez 

Burgos 
Miguel Castañeda 

Lógica de las 

Ciencias 

Económicas 

Plan 2017 CPN 
FHCPN 17011 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

 

 

17:00 
Mariano Suárez 

Burgos 
Miguel Castañeda 

Derecho 

Comercial I 

FH 638 
FHLA 1709 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

 

17:00 
Luis Miguel 

Fernando Drube Maria 

Eugenia Chamut 
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S 

E 

G 

U 

N 

D 

O 

A

Ñ

O 

Derecho Privado II 

Plan 2017 CPN 

FHCPN 17010 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

17:00 Luis Miguel 
Fernando Drube Maria 

Eugenia Chamut 

Economía I 

Plan93 LA FH 640 

FHLA 1710 

Plan 98 CPN 

FH 640 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

17:00 José Luis Flaja 

Adiel Giraldez Palomo 

Ochoa Horacio  

Amelia Abraham 

Microeconomía 

Plan 2017 CPN 

FHCPN 17014 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

17:00 José Luis Flaja 

Adiel Giraldez Palomo 

Horacio Ochoa 

Amelia Abraham 

Tecnología de la 

Información Plan 

2017 CPN 

FHCPN 17015 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

17:00 
Francisco 

Muratore 

Jorge Goñi 

Eugenio Flores 

Fabián Ledesma 

Inglés Técnico 

Plan 2017 CPN 
FHCPN 17013 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

8:00 
Adriana del 

Rosario Macedo 

Claudia Suarez 

Analía Cisneros 

Silvia Billordo 

Ana Paula Cortés 
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AÑO 

2025 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES 
Abril Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ Dic. Febrero/ 

marzo 26 

T 

E 

R 

C 

E 

R 

 

A 

Ñ 

O 

Contabilidad de 

Costos 

Plan 98 y Plan 93 

FH 149 
FHCPN 17018 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

18:00 Carla Ferreyra 
Damián Ruiz 

Claudia Dargoltz 

Derecho del 

Trabajo y 

Seguridad Social 

CPN Plan 98 
CP Plan 2017 

FHLA 675 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 
Ana Rosa 

Rodríguez 

Liliana Bellés 

María del Carmen Suárez 

Cornelli 

Estadística 

FHCPN 17023  

Plan 98 y Plan 93 

FH 642 

 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

19:00 Diego 

González 

Damian Ruiz 

Francisco Zamora  

Derecho 

Comercial II Plan 

98 y Plan 93 
FH 639 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 Luis Miguel 
Fernando Drube 

 

Derecho Privado III 

FHCPN 17021 
23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 Luis Miguel Fernando Drube 

Introducción a la 

Computación Plan 

98 y Plan 93 
FH 646 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

17:00 
Francisco 

Muratore 

Jorge Goñi  

Eugenio Flores  

Fabián Ledesma 
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T 

E 

R 

C 

E 

R 

 

A 

Ñ 

O 

Ingles Técnico I 

Ingles Técnico II FH 

643 y FH 647 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

8:00 
Adriana del 

Rosario Macedo 

Claudia Suarez 

Analía Cisneros 

Silvia Billordo 

Ana Paula Cortés 

Matemática 

Financiera 

Plan 98 y Plan 93 

FH 145 
FHCPN 17019 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

19:00 Jorge Zorrilla 
Damián Ruiz 

Nicolás Gerez 

Economía II 

Plan 98 y Plan 93 

FH 650 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 José Flaja 
Adiel Giraldez Palomo 

Horacio Ochoa – 

Guadalupe Rodríguez 

Macroeconomía 

FHCPN 17016 
23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 
 
José Flaja 

Adiel Giraldez Palomo 

Horacio Ochoa – 

Guadalupe Rodriguez 

Contabilidad III 

Plan 98 y Plan 93 

FH 661 
FHCPN 17022 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 Patricia Piña  
María del Carmen Suarez 

Teresa Noemí Subire  

Finanzas 

Públicas FHCPN 

17020 
FHLA 1725 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

17:00 
Adiel Giraldez 

Palomo  

Gustavo Navarro 

Amelia Abraham 

Seminario 

Plan 98 y Plan 93 

FH 150 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17.00 Juan Zeman Claudia González Corral 
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AÑO 

2025 

 

ASIGNATURA 

FECHAS 

 

Hora 

 

Presidente 

 

Vocales Abril Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ Dic. Febrero/ 

marzo 26 

 
C 

U 

A 

R 

T 

O 

 

A 

Ñ 

O 

Administración 

de la Producción 

Plan 98 y Plan 93 
FH 651 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

17:00 María M. Díaz 
Mariano Lescano 

 Diego González 

Estadística II 

Plan 93 FH 152 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

09:00 Pedro 

González 
Diego González 

Régimen 

Tributario de la 

Empresa 
FH 133 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

17:00 
Gustavo 

Guerrieri 

María Inés Simonett 

 Pedro Díaz Yocca 

Finanzas de 

Empresas I 

FH 648 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

18:00 Damián Ruiz 
Jorge Zorrilla 

Andrés Ramírez 

Relaciones 

Humanas y Adm. 

de personal 
FH 155 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

10:00 
Víctor 

Fernández 

Marcelino Ledesma  

Mariana Saad Giuliano 

 

Informática 

FH 649 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

18.00 
Francisco 

Muratore 

Jorge Goñi  

Eugenio Flores 

Finanzas 

Públicas 

FH 665 
FHLA 1725 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

17:00 
Adiel Giraldez 

Palomo  

Gustavo Navarro  

Amelia Abraham 
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AÑO 

2025 

 
ASIGNATURA 

FECHAS 

HORA PRESIDENTE VOCALES Abril Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ Dic. Febrero/ 

marzo 26 

 
Q 

U 

I 

N 

T 

O 

 

A 

Ñ 

O 

Comercializa- 

ción I 

FH 652 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

17:00 Carlos Soza 
Mónica Martínez 

Marcelino Ledesma 

Comercializa- 

ción II 
FH 659 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

18:00 Carlos Soza 
Mónica Martínez 

Marcelino Ledesma 

Control de 

Gestión FH 

658 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

17:00 Jorge Castillo 
Ramona Barrera 

Mariana Saad Giuliano 

Finanzas de 

Empresas II 

Cód. 653 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

18:00 Damián Ruiz 
Jorge Zorrilla 

Andrés Ramírez 

Contabilidad 

Pública 

Cód. 641 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

17:00 Gustavo 

Navarro 

Graciela Figueroa  

Silvia Corvalan 

Investigación 

Operativa 

FH 656 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

17:00 Sylvia Nabarro 
Francisco Muratore 

 Diego González 

Met. de la 

Invest aplicada 

a la Adm. 
FH 660 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

18:00 
Mónica 

Martínez 
Carlos Sosa Aldo Heredia 

Políticas y 

Tácticas 

Empresariales 
FH 657 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

17:00 Jorge Castillo 
María Inés Castiglione 

 Sergio Zamora 

Psicología 

Social 

FH 654 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

8:00 Lía Zottola Mariano Lescano 
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AÑO 

2025 

 
ASIGNATURA 

FECHAS  
HORA PRESIDENTE VOCALES Abril Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ Dic. Febrero/ 

marzo 26 

C 

U 

A 

R 

T 

O 

A 

Ñ 

O 

Contabilidad III 

FH 661 

FHCPN 17022 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 Patricia Piña  
María del Carmen Suarez 

Teresa Noemí Subire  

Derecho 

Comercial III 

Plan 98 FH 662 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 Fernando  Drube 
Luis Miguel 

Silvia Corvalán 

Concursos y 

Quiebras 

FHCPN 17030 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

17:00 Fernando           Drube 
Luis Miguel 

Silvia Corvalán 

Impuestos I 

FH 644 

FHCPN 17020 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

18:00 Gustavo  Guerrieri 
Fernanda Cerúsico  

María Inés Simonetti 

Finanzas 

Públicas 

Plan 98 FH 665 
FHCPN 17020 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

17:00 
Adiel Giraldez 

Palomo  

Gustavo Navarro  

Amelia Abraham 

Auditoría 

FH 664 

FHCPN 17025 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

17:00 Patricia Orellana 
Graciela Figueroa 

Luciana Romano 

Contabilidad 

Pública FH 

641 
FHCPN 17027 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

17:00 
Gustavo 

Navarro 

Graciela Figueroa  

Silvia Corvalan 
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C 

U 

A 

R 

T 

O 

A 

Ñ 

O 

Comercio 

Exterior FHCPN 

17040  

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

18:00  Luis Miguel Fernando Drube 

Problemática 

Socio 

Económica 

Regional 

FH 672 
FHCPN 17039 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

9:00 Luis Moyano 
Jorge Silvetti  

Mariano Lescano 

 

Administración 

Financiera 

FHCPN 17031 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

17:00 Damián Ruiz Jorge Zorrilla Andrés Ramírez 

Organización 

Contable de la 

Empresa  

FHCPN 17029 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

18:00 Patricia Piña 
Maria del Carmen Suarez 

Teresa Noemí Subire 

Método de 

Investigación 

Socio 

Económica 
FHCPN 17026 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

18:00 Mónica Martínez Carlos Sosa 



LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y CONTADOR PÚBLICO - 2025 

11 

 

 

 

AÑO 

2025 

 

ASIGNATURA 

FECHAS  
HORA PRESIDENTE VOCALES Abril Julio/ 

Agosto 

Sept. Nov./ Dic. Febrero/ 

marzo 26 

 
Q

U 

I 

N

 T 

O 

A

Ñ

O 

Seminario de 

Práctica y 

Actualización 

Profesional 
Plan 98 FH 670 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

 

17:00 Juan Zeman 
Patricia Orellana  

Valeria Lemos 

Práctica 

Profesional 

FHCPN 17036 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

 
17:00 Juan Zeman 

Patricia Orellana  

Valeria Lemos 

Seminario de 

Comercio 

Exterior Plan 98 

23/04 

14/05 

16/07 

06/08 

20/08 

10/09 
27/11 

17/12 

11/02 

25/02 

11/03 

 
18:00 Luis Miguel Fernando Drube 

Análisis e 

interpretación de 

estados 

contables 

FH 666 
FHCPN 17035 

21/04 

12/05 

14/07 

04/08 

18/08 

08/09 
25/12 

15/12 

09/02 

23/02 

09/03 

 

 
18:00 Carmen Marina Graciela Figueroa 

Seminario de 

Problemática 

Socio 

Económica 

Regional 
Plan 98 FH 672 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

 

 
9:00 Luis Moyano 

Jorge Silvetti 

Mariano Lescano 

Impuestos II 

FH 667 

FHCPN 17032 

21/04 

12/05 

14/07 

04/08 

18/08 

08/09 
25/12 

15/12 

09/02 

23/02 

09/03 

 
15:00 

Pedro Díaz 

Yocca 

Juan Zeman  

Fernanda Cerusico 

 Valeria Lemos 
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12 

 

 

 
 

Q 

U 

I 

N 

T 

O 

 
A 

Ñ 

O 

Tributos 

Locales y 

Procedimiento 

Tributario 

Provincial 
FHCPN 17034 

21/04 

12/05 

14/07 

04/08 

18/08 

08/09 
25/12 

15/12 

09/02 

23/02 

09/03 

 

 
15:00 Pedro Díaz 

Yocca 

Juan Zeman 

Fernanda Cerusico 

Valeria Lemos 

Auditoría 
Plan 98 FH 664 

FHCPN 17025 

24/04 

15/05 

17/07 

07/08 

21/08 

11/09 
28/11 

18/12 

12/02 

26/02 

12/03 

 

17:00 Patricia Orellana 
Graciela Figueroa 

Luciana Romano 

Contabilidad 

Pública 

Plan 98 FH 641 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

 

17:00 
Gustavo 

Navarro 

Graciela Figueroa 

Silvia Corvalan 

Impuestos III 

Plan 98 FH 668 

FHCPN 17033 

25/04 

16/05 

18/07 

08/08 

22/08 

12/09 
29/11 

19/12 

13/02 

27/02 

13/03 

 

17:00 
Gustavo 

Guerrieri Carmen Marina 

Ética Profesional 

FH 17038 

22/04 

13/05 

15/07 

05/08 

19/08 

09/09 
02/12 

16/12 

10/02 

24/02 

10/03 

 

19.00 
Patricia 

Orellana Graciela Figueroa 

 


